



BORNIT®-

Dachbit

Bitumena-jumta laka bez šķīdinātāja

Schonend für
die Umwelt



Lösemittelfrei

Tehniskā atgādes datums: 2015. gada 12. februāris

Veids un pašbas BORNIT® - Dachbit ir šķīdinātāju nesaturošs, ar plastmasu uzlabots aizsargkrāsojums uz augstvērtīgas bitumena emulsijas bāzes. Produkts jāizmanto aukstvēdē un to var uzkrāsot, uzklāt ar rullīti vai ar Airless- metodi.

Izmantošanas jomas BORNIT®-Dachbit izmanto kā jumta krāsojumu bitumenu saturošu un minerālkumtīta segumu sākotnējai un saglabāšanai. **Nav piemērots gofrētām bitumena plāksnēm.** Jumtiem jābūt ar vismaz 3° (grādu) slīpumu, lai varētu izslēgt ilgstošstāvoša dēšesamību.

Sākotnējai uzlabošanai un uzreizējai pamatnī **BORNIT®-Grundbit** jāizmanto kā **gruntjums**.

Jūs priekšrocības

- laba sākotnējā, augsta segtspēja, kā arī izturīga pret laika apstākļu ietekmi
- pašsaudzējošs pret apkārtējās vides piesaistītiem
- piemērots polimēra bitumens sloksnēm
- izmantojams aukstvēdē

Produkta dati	Veids	Ar lateksu uzlabota bitumena emulsija
s form	Bāze	Bitumena emulsija, latekss
	Atšķaidītājs	dens
	Krāsa	Melna (svaigstā vāku bāze)
	Blīvums	apm. 1,00 g/cm ³
	Konsistence	biezšķidrums
	Uzklāšana	Ota, rullīti, birste, izmidzināšanas metode
	Cietuma īpašības	apm. 60%
	Materiāla temperatūras apgabals apstrādes laikā	Nezemāk par +5°C un neaugstāk par +30°C
	Uzglabāšana	Regulāri jāmazgā, nezemāk par +2 °C līdz +30°C, sala jābūt!
	Uzglabāšanas termiņš	Slēgti oriņos iepakojumā 12 mēneši
	Tīrīšana	Svaigstā vāku bāze, sacietējusi vāku bāze BORNIT® - Bitumenreiniger vai BORNIT® -MultiClean
	Atšķaidīšanai	dens
	Veselībai kaitīgas vielas atbilstoši	Nav
	Darba materiālu rādītājiem	
	Bāzes klase pēc VbF un ADR	Nav
	GISBAU- produkta kods	BBP 10

SIA „Materiāli” Miera iela 12, Jūrmala, LV-2015
Tālrunis: 67769718 Fakss: 67769717
Mob.: 26598368; 28343434 E-pasts: materiali@betonam.lv
WWW.BETONAM.LV

BORNIT® - spēcīga marka celtniecībai

Pamatne	Pamatnei j b t iztur gai, cietai, t rai un bez atdalošiem l dzek iem (e as, tauki, utt.). T dr kst b t mitra, bet ne slapja. Laika zoba skart m un šv kas radoš m vai uzs coš m, miner l m pamatn m nepieciešama grunt šana ar grunt jumu BORNIT® -Grundbit .	
Apstr d šana	BORNIT®-Dachbit ir gatavs lietošanai. P rseguma kr sojums j uzkl j neatš aid ts. Pie tam ieteicamas vismaz 2 k rtas. Otr k rta notiek p c pietiekošas pirm s k rtas izž šanas. Uzkl šana notiek ar kr sošanas slotu, birsti, otru, rull ti vai ar Airless izsmidzin šanas ier ci. Uzkl šanas ier ces iepriekš ir j samitrina! Attiec g uzkl šanas ier ce t l t p c izmantošanas j izt ra ar deni. Saciet jis materi ls var tikt not r ts ar <i>BORNIT® - Bitumenreiniger</i> .	
	BORNIT®-Dachbit dr kst uzkl t tikai sausos laika apst k os un nek d gad jum ne sala vai lietus vai iesp jama lietus laik .	
Pat ri š	apm. 0,4 l/m ² (uz k rtu)	
Uzglab šana	Produkts uzglab jams sl gt ori in l iepakoējuma minimums 12 m nešus. Sarg t no sala!	
Utiliz cija	Otrreiz jai p rstr dei dr kst nodot tikai iztukšotus iepakoējumus. Materi la atlikumus var izmest p c AVV-ASN: 080410 (l mes un bl v šanas materi lu atkritumi, kas atbilst 080409).	
Piez mes	Š atg dne aizvieto visas iepriekš j s produkta tehnisk s inform cijas. L dz ar to t s vairs nav sp ka. Inform cija j sast da atbilstoši izmantot s tehniskas jaun kajam l menim. Ta u, l dzu, emiet v r , ka atkar b no b vobjekta st vok a nepieciešamas novirzes no atg dn pied v t darba veida. Ja l gum nav noteikts nekas cits, visa atg dn iek aut inform cija nav saistoša un l dz ar to nesatur nol gto produkta kvalit ti. M s paturam ties bas, izdar t šaj atg dn ietvert s inform cijas izmai as. M s iesak m Jums apskat t inform ciju par izmai m m su interneta lap www.bornit.de	
Pieg des formas	5 l spainis	60 iepakoējumi uz paletes
	12 l spainis	44 iepakoējumi uz paletes
	25 l sk rda tara	18 iepakoējumi uz paletes